
Aggiudicazione affidamento servizio di fornitura bevande e alimenti mediante distributori automatici
Published on IPSIA Majorana (https://old.ipsiacernusco.edu.it)

        Maggio     25     2017  

  In: Visibilità documento: In primo piano

  Posted By: nicola.ferrara
  Commenti: 0

  

Aggiudicazione affidamento servizio di fornitura bevande e alimenti
mediante distributori automatici

   prot. n. 1429

Cernusco s/N, 25 maggio 2017

 

PROVVEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E AGGIUDICAZIONE GARA
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI BEVANDE E PRODOTTI CONFEZIONATI TRAMITE
DISTRIBUTORI AUTOMATICI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Bando di gara prot. n. 783/C14 del 17 marzo 2017, relativo all’individuazione dell’affidatario del
servizio di cui all’oggetto ; 

 

Visto l’esito della valutazione effettuata dall’apposita Commissione Tecnica, nominata per la valutazione delle
offerte secondo la procedura di gara, e dei conseguenti punteggi assegnati alle offerte pervenute, come da verbale
prot. n. 1359 del 18.5.2017;

Visto il disposto dell’art. 32 del D.lgs. 50/2016 ;

 

DECRETA

l’ aggiudicazione dell’affidamento del servizio di cui all’oggetto alla Società SELFESPRESSO, sulla base delle
comparazioni delle tre offerte pervenute , e dei punteggi in tal modo assegnati come risulta dal sottostante
prospetto:
POSIZIONE DITTA PUNTEGGIO TOTALE

1 SELFESPRESSO 91,62

2 STOP & GO 88,98

3 ITALIAN TRADING COMPANY SRL 80,86

 

Il presente provvedimento viene pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale, e
comunicata via mail alle ditte partecipanti.

L’aggiudicazione diviene efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti.

Page 1 of 3



Aggiudicazione affidamento servizio di fornitura bevande e alimenti mediante distributori automatici
Published on IPSIA Majorana (https://old.ipsiacernusco.edu.it)

Con la ditta aggiudicataria stessa verrà stipulato apposito contratto di concessione del servizio, come descritto nel
bando.

La stipulazione avverrà non prima di 35 e non oltre i 60 giorni dalla comunicazione del provvedimento di
aggiudicazione, salvo il disposto art. 11 dlgs. 50/12016, in caso di ricorso avverso la presente aggiudicazione.

 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso dinnanzi all’autorità giudiziaria amministrativa, nei termini di
legge.

Tutta la documentazione inerente il bando è conservata presso gli uffici dell’Istituto, e disponibile alla visione delle
parti interessate, a richiesta, da inviarsi via mail a : istituto@ipsiacernusco.it [1]

 

Responsabile Unico del Procedimento: Il DSGA Rag. Vincenzo Bonasso

 

Il Dirigente Scolastico

Prof. Nicola Ferrara

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Anno Scolastico: 2016/17
Riferimento ufficiale: prot. 1429 del 25 maggio 2017
amministrazione trasparente: Appalti [2]
 

    Source URL:https://old.ipsiacernusco.edu.it/node/546?page=71 

Links

Page 2 of 3

mailto:istituto@ipsiacernusco.it


Aggiudicazione affidamento servizio di fornitura bevande e alimenti mediante distributori automatici
Published on IPSIA Majorana (https://old.ipsiacernusco.edu.it)

[1] mailto:istituto@ipsiacernusco.it [2] https://old.ipsiacernusco.edu.it/taxonomy/term/72

Page 3 of 3


